
Zarządzenie Nr 12 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Białej Podlaskiej 
z dnia 1 czerwca 2020r. 

 
w sprawie wdrożenia działań mających na celu ochronę zdrowia i życia 

pracowników i interesantów Powiatowego Urzędu Pracy                                          
w Białej Podlaskiej w związku z ogłoszeniem stanu epidemii w Rzeczypospolitej 

Polskiej. 
 

Na podstawie  § 11 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Urzędu Pracy w Białej Podlaskiej wprowadzonego w życie uchwałą Nr 180/2020 
Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 8 stycznia 2020r.  w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Białej Podlaskiej w 
związku z § 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku wystąpieniem 
stanu epidemii (Dz.U. z 2020r. poz. 964), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W celu ochrony zdrowia i życia pracowników i interesantów Powiatowego  

Urzędu Pracy w Białej Podlaskiej wprowadza się do odwołania wskazane poniżej 
zasady bezpieczeństwa stosowane w świadczeniu usług przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Białej Podlaskiej oraz Oddziały Zamiejscowe urzędu w budynkach zlokalizowanych 
pod następującymi adresami: 

a) ul. Brzeska 101, 21-500 Biała Podlaska 
b) ul. Czysta 25, 21-560 Międzyrzec Podlaski, 
c) ul. Wojska Polskiego 104, 21-550 Terespol. 

 
§ 2 

 
1. Dopuszczalna liczba interesantówa. przebywających, w tym samym czasie, 

w jednym pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba na jedno 
stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie 
obsługi interesantów. 

2. Wizyty w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białej Podlaskiej odbywają się z 
uwzględnieniem wymaganych prawem warunków sanitarnych. 

3. Przy wejściu do budynków Powiatowego Urzędu Pracy należy 
zdezynfekować ręce, a wewnątrz stosować się do naniesionych oznaczeń. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek 
organizacyjnych urzędu. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                   DYREKTOR 

                                                      mgr inż. Edward Tymoszyński 



 


